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2 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Ruzafa, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Modern, nyrenoverad lägenhet uthyres omgående i Ruzafa

Ruzafa Dream Living: Helt ny lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum att hyra!

Upplev hjärtat av Valencia med stil!

Bo i det mest eftertraktade området i Valencia! Denna vackert nyrenoverade

lägenhet ligger i det pulserande, bohemiska och trendiga distriktet Ruzafa,

känt för sina färgglada byggnader, oberoende butiker, den livliga lokala

marknaden och den fantastiska gastronomiska scenen.

Lägenhetens höjdpunkter

Rymlig och modern: Med 2 generösa sovrum och 2 eleganta, helt nya badrum

(perfekt för rumskamrater eller gäster!).

Totalrenovering: Allt är nytt! Njut av moderna ytbehandlingar, högkvalitativa

material och en fräsch, ljus atmosfär.

Kockens kök: Ett modernt, fullt utrustat kök med alla nya apparater, redo för

dig att laga en festmåltid.

Komfort: Utformad för modernt boende med nya golv, integrerad belysning

och utmärkt klimatkontroll (luftkonditionering eller värme – ange vilken eller

båda om tillämpligt).

Ljust vardagsrum: Ett öppet och luftigt vardagsrum/matsal, perfekt för

avkoppling eller att umgås med vänner.

Klar att flytta in!

Detta är en sällsynt möjlighet för långtidsuthyrning i ett förstklassigt läge.

Missa inte din chans att bli den första att bo i detta fantastiska nya utrymme.

Tillgänglig omedelbart.

lucasfox.se/go/valr64093

Hiss,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Gemensam terrass,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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